
Informace k rozpočtu obce Velké Přílepy pro rok 2023 
§ Položka Popis výdaje Výdaje 
2212 PD H-systém - zvýšení bezpečnosti, revize dopravního značení v obci 400 000 
2212 5171 oprava ulice Májová podle PD a ostatní opravy 3 500 000 
2212 6121 PD Formanká 230 000 
2212 6121 rekonstrukce ulice Pod Lesem 6 000 000 
2219 dokončení chodníku ul. Dvořákova dle projektu H-systému 700 000 
2219 6121 PD parkovací stání u BD Pražská včetně projednání UR 500 000 
2223 studie výstavby chodníku Pražská obchod - lékař ul. Nová 50 000 
2223 6121 PD zvýšení bezpečnosti ul Roztocká 100 000 
2223 6121 PD zvýšení bezpečnosti chodníku Kladenská a přesun přech. pro chodce 350 000 
2292 idsk - zálohy na dopravu 1 560 000 
2292 6121 přístřešek na zastávku Podmoráňská 150 000 
2310 5166 výběr provoz, veřejné části vodovodu na další období Příkazní smlouva 180 000 
2310 6121 propoj vodovodu nad OC Přílepy - Nad Věznicí - Pláničkova 750 tis + PD 900 000 
2310 6349 vodovodní přivaděč DSO příspěvek 1 800 000 
2321 6121 případná modernizace ČOV 1 000 000 
3111 posouzení stavu kotle + zajištění enegetické úspornosti budov (tep.čerpadlo 200 000 
3111 5331 neinvestiční příspěvky MŠ 2 500 000 
3113 5171 rekonstrukce el. vedení ZŠ č.p. 38 380 000 
3113 5331 neinvestiční příspěvky ZŠ 5 500 000 
3113 PD s realizací vnitřní kanalizace, el.rozvody a oplocení před č.p. 38 1 500 000 
3113 6121 realizace tělocvičny 38 500 000 
3314 100. let výročí knihovny 100 000 
3399 Přílepské ladění venkovní akce - folkový styl 200 000 
3399 5222 dotace OU 350 000 
3412 5169 zemní práce Pumptracková dráha 300 000 
3412 6121 víceúčelové hřiště dokončení 4 500 000 
3412 zámková dlažba před kabinami v areálu fot. hřiště 245 000 
3412 výměna dopadové plochy workout 255 000 
3631 5166 poradenství k žádosti o dotaci na výměnu úsporného osvětlení VO 60 000 
3631 6121 VO Pod Lesem 200 000 
3636 6121 studie - PD investice k obnovitelným zdrojům 2 000 000 
3636 6130 výkup pozemků u rybníku a veřejného prostranství areálu Izobau 200 000 
3725 PD - studie sběrný dvůr 150 000 
3745 6122 multifunkční sekací traktor 1 000 000 
5311 6122 rozšíření kamerového systému 200 000 
6171 5171 oprava restaurace U Korychů 300 000 
6171 opravy ostatních nemovitostí 700 000 
6171 5192 KB- Immobilien pozemek vyrovnání právního stavu 1 450 000 
6171 5321 přestupková komise 180 000 
6171 6121 PD čp 130 400 000 
6171 6121 nákup nemovitosti od České pošty 6 500 000 
6171 6130 pozemky areál pošty a KB-Immobilien 150 000 


